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Link do produktu: https://mts-service.pl/tuleja-cylindra-sr-104mm-fiat-
iveco-804025-804005-806025-806005-806105-806125-mwm-d229-4-d229-3-case-case-steyr-ford-new-holland-p-4859.html

Tuleja cylindra sr. 104mm FIAT
IVECO 8040.25 8040.05 8060.25
8060.05 8061.05 8061.25 MWM
D229-4 D229-3 CASE CASE-
STEYR FORD NEW HOLLAND

Cena 83,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin

Opis produktu

Tuleja cylindra stosowana w silnikach FIAT IVECO oraz MWM - 1 szt. (zamiennik)

PARAMETRY

$rednica cylindra: 104mm

srednica zewnetrzna cylindra: 107,00mm
wysokos$¢ catkowita: 198,00mm

bez kotnierza

niehonowana

SILNIKI

FIAT IVECO 8040.25
8040.05

8060.25

8060.05

8061.05

8061.25

8045.25 (Tierl)
8045.05 (Tierl)
8035.05 (FPT) Tier2
8035.25 (FPT)
8045.05 (FPT)
8045.06

8045.25 (FPT)
8045.25K

8055.05

8065.05

8065.05R

8065.06

8065.25

8065.25S

8035.05 (Tierl)
8035.25 (TTF) Tierl
8035.05

8045.05 (Tier2)
8035.25 (Tierl)
8045.25 (Tier2)
8045.05 (TTF) Tier2
8045.06 (Tierl)
8035.05 (Tier2)
8035.25 (Tier2)

MWM TD229-4
D229-4
D229-3
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MODELE

FIAT

IVECO

CASE
CASE-STEYR
FORD

NEW HOLLAND

Fiat Iveco 60-46
90-55
60-56
60-65
70-56
70-65
80-65
60-66
70-66
80-66
60-75
80-75
80-76
60-85
82-85
60-86
82-86
60-88
80-88
60-90
80-90
90-90
110-90
115-90
60-93
82-93
60-94
82-94
L60
L75t

**ktresci zawarte na stronie internetowej majg charakter informacyjny i nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu przepiséw kodeksu cywilnego***
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